

บัญชีปริมาณรายการจัดสร้างพิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
	จัดสร้างพิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลาม								
	และศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน								
1.1	อาคารนิทรรศการ (อาคาร A)								
1.1.1	งานหลังคา (คิดเฉพาะงานทาสีอะครีลิค 100%/								
	ทาสีย้อมไม้)								
1	สันหลังคาปูนปั้น แต่งผิวเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	18	ม.	110	70	1,980	1,260	3,240	
2	ตะเข้สันหลังคาปูนปั้น แต่งผิวเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	22	ม.	110	70	2,420	1,540	3,960	
3	หลบบหลังคาปูนปั้น แต่งผิวเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	85	ม.	55	35	4,675	2,975	7,650	
4	ส่วนประดับปลายสันตะเข้ ปูนปั้น ผิวทาสีอะครีลิค	4	ชุด	250	-	1,000	-	1,000	
5	บันลม ค.ส.ล. หล่อถอดพิมพ์ ผิวทาสีอะครีลิค	29	ม.	110	70	3,190	2,030	5,220	
6	หน้าจั่ว ก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ประดับลวดลาย	8	ตร.ม.	110	70	880	560	1,440	
	(GRC.) ผิวทาสีอะครีลิค								
1.1.2	งานฝ้าเพดาน								
1	CL-1 ฝ้าเพดานโครงกัลวาลาโนซ์กรุยิปซัมบอร์ด	712.50	ตร.ม.	390	110	277,875	78,375	356,250	
	ชนิดกันชื้น หนา 9 มม. ยานวรอยต่อเรียบ								
	ผิวทาสีอะครีลิค								
2	คิ้วบัวสำเร็จรูป	1068.50	ม.	205	80	219,042.50	85,480	304,522.50	
3	ฝ้าชายคาไม้เทียม (ไม้ระแนงลายไม้ขอบวี)	325	ม.	490	110	159,250	35,750	195,000	
	ขนาด 0.80x7.50x300 ซม. (หน้ากว้าง 3 นิ้ว)								
4	บัวได้ทอองคานภายใน (ด้านหน้าระเบียง	184	ม.	2,330	-	428,720	-	428,720	
	และห้องประชุม)								
1.1.3	งานพื้น และตกแต่งผิวพื้น								
1	พื้นมาร์เบิลเรนเดอร์ (สีและลายกำหนดภายหลัง)	696	ตร.ม.	1,050	500	730,800	348,000	1,078,800	
2	พื้นหินขัด Terrazzo (สีและลายกำหนดภายหลัง)	282	ตร.ม.	595	185	167,790	52,170	219,960	
1.1.4	งานผนัง และตกแต่งผิวผนัง (คิดเฉพาะงานทาสี								
	อะครีลิค 100% / ทาสีย้อมไม้)								
1	ผิวผนังฉาบปูนเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค 100%	1,150	ตร.ม.	55	35	63,250	40,250	103,500	
2	ผนังแบบที่ 1	2	ชุด	2,775	-	5,550	-	5,550	
3	ผนังแบบที่ 2	14	ชุด	2,175	-	30,450	-	30,450	

บัญชีปริมาณรายการจัดสร้างพิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
4	ผนังแบบที่ 3	8	ชุด	2,275	-	18,200	-	18,200	
5	ผนังแบบที่ 4	3	ชุด	2,925	-	8,775	-	8,775	
6	ผนังแบบที่ 5	12	ชุด	2,500	-	30,000	-	30,000	
1.1.5	งานบันได และราวระเบียงกันตก								
1	บันได								
	- ท้องบันได ผิวทาสีอะครีลิค	35	ตร.ม.	55	35	1,925	1,225	3,150	
	- ลูกตั้ง/ลูกนอนบันได ค.ส.ล. ผิวพื้นหินอ่อน	76	ม.	2,500	375	190,000	28,500	218,500	
	(สีและลายกำหนดภายหลัง)								
	- ขานพักบันได ค.ส.ล. ผิวพื้นปูหินอ่อน	10	ตร.ม.	2,500	375	25,000	3,750	28,750	
	(สีและลายกำหนดภายหลัง)								
	- จมูกบันได อลูมิเนียม + ผ้าเบรค ขนาด 2"	80	ม.	500	30	40,000	2,400	42,400	
	- ราวกันตกกรุหินอ่อน + ลายฉลุไม้เนื้อแข็ง	8	ม.	7,500	-	60,000	-	60,000	
	ผิวทาสีย้อมไม้ (รายละเอียดตามแบบขยาย)								
1.1.6	งานประตู และหน้าต่าง (คิดเฉพาะงานทาสีน้ำมัน/ ทาสีย้อมไม้								
1	D-2 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.70x2.00 ม.	2	ชุด	305	195	610	390	1,000	
	ผิวทาสีน้ำมัน / ทาสีย้อมไม้								
2	W-x หน้าต่างบานปิดคู่ ขนาด 1.10x1.80 ม.	16	ชุด	435	275	6,960	4,400	11,360	
	ผิวทาสีน้ำมัน / ทาสีย้อมไม้								
1.1.7	งานอื่นๆ								
1	เสาก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ พร้อมบัวปูนปั้นโคนเสา	8	ต้น	260	165	2,080	1,320	3,400	
	(สูง 1.20 ม.) ผิวทาสีอะครีลิค								
2	บัวปูนปั้น (ระดับ + 1.20 ม.) ผิวทาสีอะครีลิค	30	ม.	110	70	3,300	2,100	5,400	
1.1.8	งานเบ็ดเตล็ด								
1	ผนังตกแต่งส่วนมุขหน้าอาคาร	1	ชุด	211,700	-	211,700	-	211,700	
	(รายละเอียดตามแบบขยาย)								
2	บัวรอบซุ้มประตูลิฟท์	1	ชุด	5,000	-	5,000	-	5,000	
3	บัวรอบซุ้มทางเดิน (ระเบียงห้องประชุม ชั้น 1)	20	ชุด	5,000	-	100,000	-	100,000	
4	บัวรอบซุ้มผนัง กว้าง 3.00 ม.	16	ชุด	3,000	-	48,000	-	48,000	
	(ระเบียงห้องประชุม ชั้น 1)								

บัญชีปริมาณรายการจัดสร้างพิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
5	บัวกรอบซุ้มผนัง กว้าง 4.00 ม.	2	ชุด	4,000	-	8,000	-	8,000	
	(ระเบียงห้องประชุม ชั้น 1)								
6	D-1 ประตู SHUTTER ขนาด 3.70x3.40 ม.	1	ชุด	25,500	-	25,500	-	25,500	
	(ก.ขส.) (รายละเอียดตามแบบขยาย)								
7	D-3 ประตูบานเปิดคู่ ขนาด 2.00x2.60 ม.	4	ชุด	53,195	-	212,780	-	212,780	
	(ก.ขส.) (รายละเอียดตามแบบขยาย)								
8	D-4 ประตูบานเปิดคู่ ด้านข้างลูกฟักติดตาย	1	ชุด	109,995	-	109,995	-	109,995	
	ขนาด 2.80x4.15 ม. (ก.ขส.)								
	(รายละเอียดตามแบบขยาย)								
9	D-5 ประตูบานเปิดคู่ ด้านข้างลูกฟักติดตาย	2	ชุด	84,300	-	168,600	-	168,600	
	ขนาด 3.70x2.45 ม. (ก.ขส.)								
	(รายละเอียดตามแบบขยาย)								
10	D-6 ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.00x2.05 ม.	1	ชุด	10,250	-	10,250	-	10,250	
	(ก.ขส.) (รายละเอียดตามแบบขยาย)								
11	หลังคาคลุมทางเชื่อม มุงด้วย Metal Sheet	30	ตร.ม.	750	-	22,500	-	22,500	
	โครงเคร่าเหล็กกล่องฯ								
12	เครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ ขนาด 200 วัตต์	2	ชุด	5,233	1,500	10,466	3,000	13,466	
1.2	อาคารสำนักงาน (อาคาร B)								
1.2.1	งานหลังคา (คิดเฉพาะงานทาสีอะครีลิค 100%/								
	ทาสีย้อมไม้)								
1	สันหลังคาปูนปั้น แต่งผิวเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	18	ม.	110	70	1,980	1,260	3,240	
2	ตะเข้สันหลังคาปูนปั้น แต่งผิวเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	22	ม.	110	70	2,420	1,540	3,960	
3	หลบหลังคาปูนปั้น แต่งผิวเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	85	ม.	55	35	4,675	2,975	7,650	
4	ส่วนประดับปลายสันตะเข้ ปูนปั้น ผิวทาสีอะครีลิค	4	ชุด	250	-	1,000	-	1,000	
5	ปั้นลม ค.ส.ล. หล่อถอดพิมพ์ ผิวทาสีอะครีลิค	29	ม.	110	70	3,190	2,030	5,220	
6	หน้าจั่ว ก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ประดับลวดลาย	8	ตร.ม.	110	70	880	560	1,440	
	(GRC.) ผิวทาสีอะครีลิค								

บัญชีปริมาณรายการจัดสร้างพิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1.2.2	งานฝ้าเพดาน								
1	CL-1 ฝ้าเพดานโครงกัลลาโนชกรูปีปซัมบอร์ด	36.50	ตร.ม.	390	110	14,235	4,015	18,250	
	ชนิดกันชื้นหนา 9 มม. ยาวแนวรอยต่อเรียบ								
	ผิวทาสีอะครีลิค								
2	คิ้วบัวสำเร็จรูป	60.50	ม.	205	80	12,402.50	4,840	17,242.50	
3	ฝ้าชายคาไม้เทียม (ไม้ระแนงลายไม้ขอบวี)	54.50	ม.	490	110	26,705	5,995	32,700	
	ขนาด 0.80x7.50x300 ซม. (หน้ากว้าง 3 นิ้ว)								
1.2.3	งานพื้น และตกแต่งผิวพื้น								
1	พื้นมาร์เบิลเรโนเตอร์ (สีและลายกำหนดภายหลัง)	37.50	ตร.ม.	1,050	500	39,375	18,750	58,125	
1.2.4	งานผนัง และตกแต่งผิวผนัง (คิดเฉพาะงานทาสี								
	อะครีลิค100% / ทาสีย้อมไม้)								
1	โครงสร้าง ค.ส.ล. ฉาบปูนเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	74.50	ตร.ม.	55	35	4,097.50	2,607.50	6,705	
	100%								
2	ผิวผนังฉาบปูนเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค 100%	55.50	ตร.ม.	55	35	3,052.50	1,942.50	4,995	
3	P-01 ผนังลูกฟักหล่อ ค.ส.ล. สำเร็จ	2	ชุด	2,500	-	5,000	-	5,000	
	ขนาด 3.70x3.10 ม. (ก.ขส.) ผิวทาสีอะครีลิค								
4	P-02 ผนังลูกฟักหล่อ ค.ส.ล. สำเร็จ	4	ชุด	1,375	-	5,500	-	5,500	
	ขนาด 1.70x3.10 ม. (ก.ขส.) ผิวทาสีอะครีลิค								
5	P-03 ผนังลูกฟักหล่อ ค.ส.ล. สำเร็จ	6	ชุด	1,750	-	10,500	-	10,500	
	ขนาด 2.70x3.10 ม. (ก.ขส.) ผิวทาสีอะครีลิค								
6	P-04 ผนังลูกฟักหล่อ ค.ส.ล. สำเร็จ	2	ชุด	2,500	-	5,000	-	5,000	
	ขนาด 3.70x3.10 ม. (ก.ขส.) ผิวทาสีอะครีลิค								
1.2.5	งานบันได และราวระเบียงกันตก								
1	บันได								
	- ท้องบันได ผิวทาสีอะครีลิค	2.50	ตร.ม.	55	35	137.50	87.50	225	
	- ลูกตั้ง/ลูกนอนบันได ค.ส.ล. ผิวพื้นมาร์เบิลเรโนเตอร์	6	ม.	1,050	500	6,300	3,000	9,300	
	(สีและลายกำหนดภายหลัง)								
	- จมูกบันได อลูมิเนียม + ผ้าเบรค ขนาด 2"	6	ม.	500	30	3,000	180	3,180	
	- ราวกันตก (รายละเอียดตามแบบขยาย)	7	ม.	2,500	-	17,500	-	17,500	
2	ระเบียง ผิวทาสีน้ำมัน / ทาสีย้อมไม้	10	ม.	525	-	5,250	-	5,250	

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยิ่งอ จังหวัดนราธิวาส

[illegible]

บัญชีปริมาณรายการจัดสร้างพิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
3	P-01 ผนังลูกฟักหล่อ ค.ส.ล. สำเร็จ	4	ชุด	4,110	-	16,440	-	16,440	
	ขนาด 4.70x3.50 ม. (ก.ขส.) ผิวทาสีอะครีลิค								
4	P-02 ผนังลูกฟักหล่อ ค.ส.ล. สำเร็จ	2	ชุด	4,985	-	9,970	-	9,970	
	ขนาด 5.70x3.50 ม. (ก.ขส.) ผิวทาสีอะครีลิค								
5	P-03 ผนังลูกฟักหล่อ ค.ส.ล. สำเร็จ	2	ชุด	2,185	-	4,370	-	4,370	
	ขนาด 2.50x3.50 ม. (ก.ขส.) ผิวทาสีอะครีลิค								
6	P-04 กรอบซุ้ม ค.ส.ล. ประดับลวดลายฉลุ	20	ชุด	2,490	-	49,800	-	49,800	
	ไม้เนื้อแข็งพร้อมราวาระเบียงและลูกกรงไม้เนื้อแข็ง								
	ขนาด 1.70x3.50 ม. (ก.ขส.) ผิวทาสีอะครีลิค								
7	P-06 กรอบซุ้ม ค.ส.ล. ประดับลวดลายฉลุ	18	ชุด	1,160	-	20,880	-	20,880	
	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.70x4.50 ม. (ก.ขส.)								
	ผิวทาสีอะครีลิค								
8	กรอบซุ้มด้านหน้า ค.ส.ล. หล่อสำเร็จรูป	1	ชุด	5,000	-	5,000	-	5,000	
	ผิวทาสีอะครีลิค								
9	กรอบซุ้มภายใน กรอบไม้เนื้อแข็ง ประดับ	1	ชุด	1,580	-	1,580	-	1,580	
	ลวดลายฉลุไม้เนื้อแข็ง ผิวทาสีน้ำมัน/ ทาสีย้อมไม้								
1.3.4	งานประติมากรรม และหน้าต่าง (คิดเฉพาะงานทาสี								
	น้ำมัน /ทาสีย้อมไม้)								
1	ป.ข ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90x2.00 ม.	2	ชุด	395	250	790	500	1,290	
2	ป.ข ประตูบานเปิดคู่ ขนาด 1.60x2.50 ม.	18	ชุด	880	560	15,840	10,080	25,920	
1.3.5	งานอื่นๆ								
1	เสาก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ พร้อมบัวปูนปั้นโคนเสา	33	ต้น	260	165	8,580	5,445	14,025	
	(สูง 1.20 ม.) ผิวทาสีอะครีลิค								
2	บัวปูนปั้น (ระดับ + 1.20 ม.) ผิวทาสีอะครีลิค	88	ม.	110	70	9,680	6,160	15,840	
3	เครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ ขนาด 200 วัตต์	2	ชุด	5,233	1,500	10,466	3,000	13,466	
4	ทาสีอะครีลิค (ผ้าเพดาน)	318	ตร.ม	55	35	17,490	11,130	28,620	
1.4	อาคารร้านค้า ชุมชน (อาคาร D)								
1.4.1	งานหลังคา (คิดเฉพาะงานทาสีอะครีลิค								
	100% / ทาสีย้อมไม้)								

บัญชีปริมาณรายการจัดสร้างพิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	สันหลังคาปูนปั้น แต่งผิวเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	25.50	ม.	110	70	2,805	1,785	4,590	
2	ตะเข้สันหลังคาปูนปั้น แต่งผิวเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	32.50	ม.	110	70	3,575	2,275	5,850	
3	หลบบหลังคาปูนปั้น แต่งผิวเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	86	ม.	55	35	4,730	3,010	7,740	
4	ส่วนประดับปลายสันตะเข้ ปูนปั้น ผิวทาสีอะครีลิค	6	ชุด	250	-	1,500	-	1,500	
5	ส่วนประดับยอดหลังคา ปูนปั้น ผิวทาสีอะครีลิค	1	ชุด	500	-	500	-	500	
6	บันลม ค.ส.ล. หล่อถอดพิมพ์ ผิวทาสีอะครีลิค	29	ม.	110	70	3,190	2,030	5,220	
7	หน้าจั่ว ก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ประดับลวดลาย	10	ตร.ม.	110	70	1,100	700	1,800	
	(GRC.) ผิวทาสีอะครีลิค								
1.4.2	งานฝ้าเพดาน								
1	CL-1 ฝ้าเพดานโครงกล๊วไนซ์กรู๊ปซัมบอร์ด	112	ตร.ม.	390	110	43,680	12,320	56,000	
	ชนิดกันชื้น หนา 9 มม. ยานวรอยต่อเรียบ								
	ผิวทาสีอะครีลิค								
2	คิ้วบัวสำเร็จรูป	200	ม.	205	80	41,000	16,000	57,000	
3	ฝ้าชายคาไม้เทียม (ไม้ระแนงลายไม้ขอบวี)	92	ม.	490	110	45,080	10,120	55,200	
	ขนาด 0.80x7.50x300 ซม. (หน้ากว้าง 3 นิ้ว)								
1.4.3	งานพื้น และตกแต่งผิวพื้น								
1	พื้นมาร์เบิลเรโนเตอร์ (สีและลายกำหนดภายหลัง)	112	ตร.ม.	1,050	500	117,600	56,000	173,600	
1.4.4	งานผนัง และตกแต่งผิวผนัง (คิดเฉพาะงานทาสี								
	อะครีลิค 100% / ทาสีย้อมไม้)								
1	โครงสร้าง ค.ส.ล. ฉาบปูนเรียบ	90	ตร.ม.	55	35	4,950	3,150	8,100	
	ผิวทาสีอะครีลิค 100%								
2	P-01 ผนังลูกฟักหล่อ ค.ส.ล. สำเร็จ	8	ชุด	1,375	-	11,000	-	11,000	
	ขนาด 2.70x2.70 ม. (ก.ขส.) ผิวทาสีอะครีลิค								
3	P-02/1 ผนังลูกฟักหล่อ ค.ส.ล. สำเร็จ	2	ชุด	2,000	-	4,000	-	4,000	
	ขนาด 3.70x2.70 ม. (ก.ขส.) ผิวทาสีอะครีลิค								
4	P-02/2 ผนังลูกฟักหล่อ ค.ส.ล. สำเร็จ								
	ขนาด 3.70x2.70 ม. (ก.ขส.) ผิวทาสีอะครีลิค	2	ชุด	2,000	-	4,000	-	4,000	
1.4.5	งานบันได และราวระเบียงกันตก								
1	ระเบียง,ราวกันตก ผิวทาสีน้ำมัน / ทาสีย้อมไม้	40	ม.	525	-	21,000	-	21,000	
					-		-		

บัญชีปริมาณรายการจัดสร้างพิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1.4.6	งานประติมากรรม และหน้าต่าง (คิดเฉพาะงานทาสี								
	น้ำมัน / ทาสีย้อมไม้)								
1	ป.ข ประตูบานเฟี้ยม 4 บาน ขนาด 1.80x2.10 ม.	10	ชุด	830	525	8,300	5,250	13,550	
	(ก.ขส.) ผิวทาสีน้ำมัน / ทาสีย้อมไม้								
2	น.ข หน้าต่างบานเปิดคู่ ขนาด 1.10x1.80 ม.	2	ชุด	435	275	870	550	1,420	
	(ก.ขส.) ผิวทาสีน้ำมัน / ทาสีย้อมไม้								
1.4.7	งานอื่นๆ								
1	เสาก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ พร้อมบัวปูนปั้นโคนเสา	18	ต้น	260	165	4,680	2,970	7,650	
	(สูง 1.20 ม.) ผิวทาสีอะครีลิค								
2	บัวปูนปั้น (ระดับ + 1.20 ม.) ผิวทาสีอะครีลิค	58.50	ม.	110	70	6,435	4,095	10,530	
3	ลวดลายไม้ฉลุ (ติดตั้งเหนือหน้าต่าง) /	2	ชุด	2,500	-	5,000	-	5,000	
	(รายละเอียดตามแบบขยาย)								
4	ทาสีอะครีลิค (ผ้าเพดาน)	48	ตร.ม.	55	35	2,640	1,680	4,320	
1.5	อาคารห้องน้ำ (อาคาร E)								
1.5.1	งานหลังคา (คิดเฉพาะงานทาสีอะครีลิค								
	100% / ทาสีย้อมไม้)								
1	สันหลังคาปูนปั้น แต่งผิวเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	6	ม.	110	70	660	420	1,080	
2	ตะเข้สันหลังคาปูนปั้น แต่งผิวเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค	20	ม.	110	70	2,200	1,400	3,600	
3	ส่วนประดับปลายสันตะเข้ ปูนปั้น ผิวทาสีอะครีลิค	4	ชุด	250	-	1,000	-	1,000	
1.5.2	งานพื้น และตกแต่งผิวพื้น								
1	พื้นมาร์เบิลเรนเดอร์ (สีและลายกำหนดภายหลัง)	32.50	ตร.ม.	1,000	500	32,500	16,250	48,750	
1.5.3	งานผนัง และตกแต่งผิวผนัง (คิดเฉพาะงานทาสี								
	อะครีลิค 100% / ทาสีย้อมไม้)								
1	ผิวผนังฉาบปูนเรียบ ผิวทาสีอะครีลิค 100%	165.50	ตร.ม.	55	35	9,102.50	5,792.50	14,895	
1.5.4	งานประติมากรรม และหน้าต่าง (คิดเฉพาะงานทาสีน้ำมัน/								
	ทาสีย้อมไม้)								
1	ป.1 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.00 ม.	2	ชุด	350	220	700	440	1,140	
	(ก.ขส.) ผิวทาสีน้ำมัน/ทาสีย้อมไม้								
2	ป.2 ประตูบานเลื่อน ขนาด 1.00x2.00 ม.	1	ชุด	440	280	440	280	720	
	(ก.ขส.) ผิวทาสีน้ำมัน/ทาสีย้อมไม้								

บัญชีปริมาณรายการจัดสร้างพิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
3	น.1 หน้าต่างบานติดตาย ขนาด 2.00x0.50 ม.	2	ชุด	220	140	440	280	720	
	(ก.ขส.) ผิวน้ำน้ำมัน/ทาสีย้อมไม้								
4	น.2 หน้าต่างบานติดตาย ขนาด 2.70x0.50 ม.	4	ชุด	295	185	1,180	740	1,920	
	(ก.ขส.) ผิวน้ำน้ำมัน / ทาสีย้อมไม้								
5	น.3 หน้าต่างบานติดตาย ขนาด 3.70x0.50 ม.	2	ชุด	405	255	810	510	1,320	
	(ก.ขส.) ผิวน้ำน้ำมัน / ทาสีย้อมไม้								
1.5.5	งานอื่นๆ								
1	ทาสีอะคริลิก (ฟ้าเพดาน)	64.50	ตร.ม.	55	35	3,547.50	2,257.50	5,805	
2	เครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ ขนาด 200 วัตต์	1	ชุด	5,233	1,500	5,233	1,500	6,733	
1.6	ทางเดินเชื่อม								
1.6.1	งานพื้น และตกแต่งผิวพื้น								
1	พื้นมาร์เบิลเรโนเดอร์ (สีและลายกำหนดภายหลัง)	449.50	ตร.ม.	1,050	500	471,975	224,750	696,725	
2	พื้นเพนทรายปรับระดับผสมน้ำยากันซึม	449.50	ตร.ม.	550	-	247,225	-	247,225	
	พร้อมทากันซึมเบสซีเมนต์								
1.6.2	งานอื่นๆ								
1	เสาก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ พร้อมบัวปูนปั้นโคนเสา	35	ต้น	260	165	9,100	5,775	14,875	
	(สูง 1.20 ม.) ผิวน้ำสีอะคริลิก								
2	เสาก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ พร้อมบัวปูนปั้นปลายเสา	35	ต้น	535	340	18,725	11,900	30,625	
	(สูง 2.45 ม.) ผิวน้ำสีอะคริลิก								
3	ซุ้มคูหา ค.ส.ล. ฉาบปูนปั้นลวดบัว ผิวน้ำสีอะคริลิก	145.50	ม.	300	-	43,650	-	43,650	
4	บัวปูนปั้น (ระดับ + 1.20 ม.) ผิวน้ำสีอะคริลิก	145.50	ม.	110	70	16,005	10,185	26,190	
5	ระเบียง, ราวกันตก ผิวน้ำสีน้ำมัน/ทาสีย้อมไม้	145.50	ม.	525	-	76,387.50	-	76,387.50	
6	ค้ำยันไม้เนื้อแข็งฉลุลาย ผิวน้ำสีน้ำมัน/ทาสีย้อมไม้	78	ชุด	375	-	29,250	-	29,250	
7	ทาสีอะคริลิก (ฟ้าเพดาน)	449.50	ตร.ม.	55	35	24,722.50	15,732.50	40,455	
1.7	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
1.7.1	ไฟฟ้าภายนอก								
1	L1 โคมไฟ downlight แบบฝังในเพดาน	113	ชุด	1,500	150	169,500	16,950	186,450	
2	L2 โคมไฟห้อย แบบชุด	9	ชุด	15,000	1,000	135,000	9,000	144,000	
3	L3 โคมไฟ LED แบบเส้น แบบซ่อนในฝ้าเพดาน	188	ชุด	1,000	150	188,000	28,200	216,200	
4	L4 โคมไฟส่องหลังคา	82	ชุด	6,800	150	557,600	12,300	569,900	

บัญชีปริมาณรายการจัดสร้างพิพิธภัณฑมรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑมรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
5	L5 โคมไฟ LED แบบแผง 60 x 120 ซม.	6	ชุด	3,500	150	21,000	900	21,900	
6	L6 โคมไฟ LED แบบแผง 60 x 60 ซม.	204	ชุด	3,000	150	612,000	30,600	642,600	
7	L7 โคมไฟ LED แบบฝังฝ้าเพดาน	15	ชุด	800	150	12,000	2,250	14,250	
8	L8 โคมไฟ LED แบบฝังพื้น	99	ชุด	4,000	150	396,000	14,850	410,850	
9	L9 โคมไฟติดผนัง	-	ชุด	-	-	-	-	-	
10	L10 โคมไฟห้อยแบบเดี่ยว	-	ชุด	-	-	-	-	-	
11	ไฟเสาสูง 5.00 ม. ส่องมุมกดพื้น 2 ด้าน แสงสีส้ม	6	ชุด	50,000	2,000	300,000	12,000	312,000	
12	ไฟเสาสูง 5.00 ม. ส่องมุมกดพื้น ด้านเดียว แสงสีส้ม	11	ชุด	40,000	2,000	440,000	22,000	462,000	
13	D5 โคมไฟ surface mount downlight	2	ชุด	2,500	300	5,000	600	5,600	
	ใช้กับหลอด LED MR 16 6W 3000K 38D GU10								
14	U1 โคมไฟ Inground uplight LED	2	ชุด	5,000	500	10,000	1,000	11,000	
	ใช้กับหลอด LED 1.2 W x 12 (350mA)								
15	U2 โคมไฟ Spotlight LED 1.2W x 3 3000K	16	ชุด	3,000	300	48,000	4,800	52,800	
	20D (ไฟติดต้นไม้)								
16	Accessories	1	เหมา	20,000	5,000	20,000	5,000	25,000	
1.7.2	Switch & Receptacle								
1	Oneway Switch	55	ชุด	150	115	8,250	6,325	14,575	
2	Duplex Outlet	76	ชุด	280	130	21,280	9,880	31,160	
3	Water Proof Duplex Outlet	20	ชุด	500	130	10,000	2,600	12,600	
4	Accessories	1	เหมา	5,000	2,000	5,000	2,000	7,000	
1.7.3	Main Distribution Board								
1	Load center 3P LP-1 (อาคารนิทรรศการ ชั้นล่าง)	1	ชุด	25,000	2,000	25,000	2,000	27,000	
2	Load center 3P LP-2 (อาคารนิทรรศการชั้นบน)	1	ชุด	25,000	2,000	25,000	2,000	27,000	
3	Load center LP-3 3P (ระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร)	1	ชุด	25,000	2,000	25,000	2,000	27,000	
4	Load center LP-4 3P (อาคารร้านค้าชุมชน)	1	ชุด	25,000	2,000	25,000	2,000	27,000	
5	Load center LP-5 3P (อาคารสำนักงาน)	1	ชุด	25,000	2,000	25,000	2,000	27,000	
6	Load center LP-6 (อาคารละหมาด)	1	ชุด	25,000	2,000	25,000	2,000	27,000	
7	Accessories	1	เหมา	15,000	5,000	15,000	5,000	20,000	
1.7.4	Cable And Wire								
1	THW 50 Sq.mm.	1,200	ม.	163.90	25	196,680	30,000	226,680	

บัญชีปริมาณรายการจัดสร้างพิพิธภัณฑมรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑมรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
2	THW 16 Sq.mm.	300	ม.	54.70	20	16,410	6,000	22,410	
3	THW 10 Sq.mm.	1,600	ม.	35.30	16	56,480	25,600	82,080	
4	THW 6 Sq.mm.	-	ม.	20.24	12	-	-	-	
5	THW 4 Sq.mm.	5,300	ม.	12.30	10	65,190	53,000	118,190	
6	THW 2.5 Sq.mm.	10,800	ม.	8.16	7	88,128	75,600	163,728	
7	CVV 4x6 Sqmm	500	ม.	125	30	62,500	15,000	77,500	
8	CVV 2x4 Sqmm	900	ม.	74	15	66,600	13,500	80,100	
9	Accessories	1	เหมา	55,198.80	21,870	55,198.80	21,870	77,068.80	
1.7.5	Conduit & Race Way								
1	Conduit EMT Dia. 1/2 "	6,700	ม.	25.50	20.16	170,850	135,072	305,922	
2	Conduit EMT Dia. 3/4 "	1,000	ม.	36.80	22.40	36,800	22,400	59,200	
3	Conduit EMT Dia. 1.1/4 "	-	ม.	91.20	23.52	-	-	-	
4	Conduit EMT Dia. 2"	-	ม.	131.90	44.80	-	-	-	
5	w100x100	500	ม.	160	100	80,000	50,000	130,000	
6	HDPE 50 mm	500	ม.	53	22	26,500	11,000	37,500	
7	HDPE 40mm	900	ม.	34	20	30,600	18,000	48,600	
8	Accessories	1	เหมา	34,475	#####	34,475	23,647.20	58,122.20	
1.8	งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
1.8.1	ระบบปรับอากาศ								
1	FCU 74000 btu. สำนักงาน	2	ชุด	-	5,000	-	10,000	10,000	
1.8.2	ระบบระบายอากาศ								
1	EF ห้องน้ำ	2	ชุด	2,500	350	5,000	700	5,700	
2	THW 2.5 Sq.mm.	100	ม.	9	7	900	700	1,600	
3	Conduit EMT Dia. 1/2 "	50	ม.	26	21	1,300	1,050	2,350	
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ								
2.1	งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
1	FCU 74000 btu. (สำนักงาน)	2	ชุด	100,000	-	200,000	-	200,000	
2.2	งานระบบเสียงตามสาย (ภายในอาคาร)								
1	Microphone , Chime 4 notes ไมโครโฟน	4	ชุด	12,500	500	50,000	2,000	52,000	
2	เครื่องเล่น DVD เครื่องเล่นซีดี / USB	1	เครื่อง	1,625	250	1,625	250	1,875	

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยิ่งอ จังหวัดนราธิวาส

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง : พิพิธภัณฑ์มรดกทางวัฒนธรรมอิสลามและศูนย์การเรียนรู้อัลกุรอาน ตำบลละหาร อำเภอยิ่งอ จังหวัดนราธิวาส

[illegible]